
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 10 березня 2022 року м. Бережани № 434 

 

Про визначення переліку закупівель товарів, робіт і 

послуг, що необхідно здійснити для забезпечення 

потреб Бережанської міської ради без 

застосування процедур закупівель та спрощених 

закупівель в умовах воєнного стану  

 

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», 

«Про публічні закупівлі», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року 

№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», постанови Кабінету 

Міністрів України від 28 лютого 2022 року № 169 «Деякі питання здійснення 

оборонних та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного 

стану» (зі змінами), з метою скорочення термінів закупівельних процедур 

товарів, робіт та послуг, необхідних для забезпечення потреб оборони під час 

дії правового режиму воєнного стану, виконавчий комітет Бережанської міської 

ради 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Визначити та затвердити перелік товарів, робіт та послуг, які 

здійснюються без застосування процедур закупівель та спрощених 

закупівель в обсягах, що забезпечать потреби в умовах воєнного стану 

(додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Марію ЛУК’ЯНОВУ. 

 

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 10.03.2022 року №434 

 

 

ПЕРЕЛІК 
закупівель товарів, робіт і послуг, що необхідно здійснити для забезпечення 

потреб Бережанської міської ради без застосування процедур закупівель та 

спрощених закупівель в умовах воєнного стану 
Код 

згідно з Єдиним 

закупівельним 

словником 

(ДК 021:2015) 

Найменування 

підрозділів / груп товарів, робіт, послуг 

ТОВАРИ 

03000000-1 Сільськогосподарська, фермерська продукція, продукція рибальства, 

лісівництва та супутня продукція 

03110000-5 Сільськогосподарські культури, продукція товарного садівництва та 

рослинництва 

03120000-8 Продукція рослинництва, у тому числі тепличного 

03130000-1 Сільськогосподарські культури для виробництва напоїв і прянощі 

03140000-4 Продукція тваринництва та супутня продукція 

03210000-6 Зернові культури та картопля 

03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи 

03330000-3 Продукція фермерського тваринництва 

03410000-7  Деревина 

09000000-3 Нафтопродукти, паливо, електроенергія та інші джерела енергії 

09100000-0 Паливо 

09110000-3 Тверде паливо 

09120000-6 Газове паливо 

09130000-9 Нафта і дистиляти 

09210000-4 Мастильні засоби 

09310000-5 Електрична енергія 

09320000-8 Пара, гаряча вода та пов’язана продукція 

14000000-1 Гірнича продукція, неблагородні метали та супутня продукція 

14210000-6 Гравій, пісок, щебінь і наповнювачі 

14220000-9 Глина та каолін 

14410000-8 Кам’яна сіль 

14810000-2  Абразивні вироби 

14820000-5 Скло 

15000000-8 Продукти харчування, напої, тютюн та супутня продукція 

15110000-2 М’ясо 

15130000-8 М’ясопродукти 

15210000-3 Рибні філе, печінка та ікра 

15220000-6 Риба, рибне філе та інше м’ясо риби морожені 

15230000-9 Сушена чи солена риба; риба в розсолі; копчена риба 

15240000-2  Рибні консерви та інші рибні страви і пресерви  

15310000-4 Картопля та картопляні вироби 

15320000-7 Фруктові та овочеві соки 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/584%D0%B0-18


15330000-0 Оброблені фрукти та овочі 

15410000-5 Сирі олії та тваринні і рослинні жири 

15420000-8 Рафіновані олії та жири 

15430000-1 Харчові жири 

15510000-6 Молоко та вершки 

15530000-2 Вершкове масло 

15540000-5 Сирні продукти 

15550000-8 Молочні продукти різні 

15610000-7 Продукція борошномельно-круп'яної промисловості 

15620000-0 Крохмалі та крохмалепродукти 

15700000-5 Корми для тварин 

15810000-9 Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби 

15820000-2 Сухарі та печиво; пресерви з хлібобулочних і кондитерських виробів 

15830000-5 Цукор і супутня продукція  

15840000-8 Какао; шоколад та цукрові кондитерські вироби  

15850000-1 Макаронні вироби 

15860000-4 Кава, чай та супутня продукція 

15870000-7 Заправки та приправи  

15880000-0 Спеціальні продукти харчування, збагачені поживними речовинами 

15890000-3 Продукти харчування та сушені продукти різні 

15980000-1 Безалкогольні напої      

16000000-5 Сільськогосподарська техніка 

16100000-6 Сільськогосподарські та лісогосподарські машини для підготовки або 

обробки ґрунту 

16710000-5 Мотоблоки 

16720000-8 Трактори, що були у використанні 

16730000-1 Тягові електродвигуни 

16810000-6 Частини для сільськогосподарської техніки 

16820000-9  Частини для лісогосподарської техніки 

18000000-9 Одяг, взуття, сумки та аксесуари 

18110000-3 Формений одяг 

18130000-9 Спеціальний робочий одяг 

18140000-2  Аксесуари до робочого одягу 

18200000-1 Верхній одяг 

18310000-5 Спідня білизна 

18330000-1  Футболки та сорочки 

18410000-6 Спеціальний одяг 

18420000-9 Аксесуари для одягу 

18440000-5  Капелюхи та головні убори 

18810000-0 Взуття різне, крім спортивного та захисного 

18830000-6 Захисне взуття 

18930000-7  Мішки та пакети 

19000000-6 Шкіряні та текстильні, пластмасові та гумові матеріали 

19200000-8 Текстильні вироби та супутні товари 

19410000-3  Натуральні текстильні волокна 

19440000-2 Синтетичні нитки та пряжа 

19510000-4 Гумові вироби 

19520000-7 Пластмасові вироби 

19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття 

22000000-0 Друкована та супутня продукція 



24000000-4 Хімічна продукція 

24310000-0 Основні неорганічні хімічні речовини 

24320000-3 Основні органічні хімічні речовини 

24910000-6 Клеї 

24950000-8 Спеціалізована хімічна продукція 

24960000-1 Хімічна продукція різна 

30000000-9 Офісна та комп’ютерна техніка, устаткування та приладдя, крім меблів 

та пакетів програмного забезпечення 

30120000-6 Фотокопіювальне та поліграфічне обладнання для офсетного друку 

30140000-2 Лічильна та обчислювальна техніка 

30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне 

30210000-4  Машини для обробки даних (апаратна частина) 

30220000-7 Цифрове картографічне обладнання 

30230000-0 Комп’ютерне обладнання 

31000000-6 Електротехнічне устаткування, апаратура, обладнання та матеріали; 

освітлювальне устаткування 

31110000-0 Електродвигуни 

31120000-3 Генератори 

31130000-6 Генератори змінного струму 

31140000-9 Градирні 

31160000-5 Частини електродвигунів, генераторів і трансформаторів 

31150000-2 Баласти для розрядних ламп чи трубок 

31170000-8 Трансформатори 

31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл 

31220000-4 Елементи електричних схем 

31230000-7 Частини електророзподільної чи контрольної апаратури 

31300000-9 Ізольовані дроти та кабелі 

31310000-2 Мережеві кабелі 

31320000-5 Електророзподільні кабелі 

31330000-8 Коаксіальні кабелі 

31340000-1  Приладдя до ізольованих кабелів 

31350000-4 Провідники зі суміщеними потоками керування і даних 

31410000-3 Гальванічні елементи 

31420000-6 Гальванічні батареї 

31430000-9 Електричні акумулятори 

31440000-2 Акумуляторні батареї 

31500000-1 Освітлювальне обладнання та електричні лампи 

31510000-4 Електричні лампи розжарення 

31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура 

31530000-0 Частини до світильників та освітлювального обладнання 

31610000-5 Електричне обладнання для двигунів і транспортних засобів 

31620000-8 Прилади звукової та візуальної сигналізації 

31630000-1 Магніти 

31640000-4 Машини та апарати спеціального призначення 

31650000-7 Ізоляційне приладдя 

31651000-4 Електроізоляційна стрічка 

31660000-0 Вугільні електроди 

31670000-3 Електричні частини машин чи апаратів 

31680000-6 Електричне приладдя та супутні товари до електричного обладнання 

31710000-6 Електронне обладнання 



31720000-9 Електромеханічне обладнання 

31730000-2 Електротехнічне обладнання 

32000000-3 Радіо-, телевізійна, комунікаційна, телекомунікаційна та супутня 

апаратура й обладнання 

32210000-8 Обладнання для телерадіомовлення 

32220000-1 Телевізійна передавальна апаратура без приймальних пристроїв 

32240000-7 Телевізійні камери 

32250000-0 Мобільні телефони 

32230000-4 Апаратура для передавання радіосигналу з приймальним пристроєм 

32260000-3 Обладнання для передавання даних 

32270000-6 Цифрова передавальна апаратура 

32310000-9 Радіоприймачі 

32320000-2 Телевізійне й аудіовізуальне обладнання 

32330000-5   Апаратура для запису та відтворення аудіо- та відеоматеріалу 

32340000-8 Мікрофони та гучномовці 

32350000-1 Частини до аудіо- та відеообладнання 

32360000-4 Переговорне обладнання 

32410000-0 Локальні мережі 

32420000-3 Мережеве обладнання 

32430000-6 Глобальні мережі 

32440000-9 Телеметричне та термінальне обладнання 

32510000-1 Бездротові телекомунікаційні системи 

32520000-4 Телекомунікаційні кабелі та обладнання 

32530000-7 Телекомунікаційне супутникове обладнання 

32540000-0 Комутаційні щити 

32550000-3 Телефонне обладнання 

32570000-9 Комунікаційне обладнання 

32580000-2 Інформаційне обладнання 

33000000-0 Медичне обладнання, фармацевтична продукція та засоби особистої 

гігієни 

33100000-1 Медичне обладнання 

33600000-6 Фармацевтична продукція 

33700000-7 Засоби особистої гігієни 

33900000-9 Устаткування та приладдя для моргів і розтинів 

34000000-7 Транспортне обладнання та допоміжне приладдя до нього 

34110000-1 Легкові автомобілі 

34120000-4 Мототранспортні засоби для перевезення 10 і більше осіб 

34130000-7 Мототранспортні вантажні засоби 

34140000-0 Великовантажні мототранспортні засоби 

34210000-2 Кузови транспортних засобів 

34220000-5 Причепи, напівпричепи та пересувні контейнери 

34310000-3 Двигуни та їх частини 

34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів 

34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та 

легкових автомобілів 

34350000-5 Шини для транспортних засобів великої та малої тоннажності 

34360000-8 Сидіння для пасажирських літаків 

34370000-1 Сидіння для мототранспортних засобів 

34390000-7 Приладдя до тракторів 

34400000-1 Мотоцикли, велосипеди та коляски 

34500000-2 Судна та човни 



34600000-3 Залізничні та трамвайні локомотиви і рейковий рухомий склад та 

супутні деталі 

34700000-4 Повітряні та космічні літальні апарати 

34900000-6 Транспортне обладнання та запасні частини різні 

35000000-4 Охоронне, протипожежне, поліцейське та оборонне обладнання 

35110000-8 Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання 

35120000-1 Системи та пристрої нагляду та охорони 

35210000-9 Тренувальні мішені 

35710000-4 Системи керування, контролю, зв’язку та комп’ютерні системи 

35720000-7 Системи розвідки, спостереження, виявлення цілі та рекогносцировки 

35810000-5 Індивідуальне обмундирування 

35820000-8 Допоміжне екіпірування 

37000000-8 Музичні інструменти, спортивні товари, ігри, іграшки, ремісничі, 

художні матеріали та приладдя 

38000000-5 Лабораторне, оптичне та високоточне обладнання (крім лінз) 

38430000-8  Детектори та аналізатори 

38630000-0 Астрономічні та оптичні прилади 

39000000-2 Меблі (у тому числі офісні меблі), меблево-декоративні вироби, 

побутова техніка (крім освітлювального обладнання) та засоби для 

чищення 

39120000-9 Столи, серванти, письмові столи та книжкові шафи 

39140000-5 Меблі для дому 

39130000-2 Офісні меблі 

39150000-8 Меблі та приспособи різні 

39180000-7 Лабораторні меблі 

39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для 

закладів громадського харчування 

39230000-3 Вироби спеціального призначення 

39240000-6 Різальні інструменти 

39260000-2 Секційні лотки та канцелярське приладдя 

39290000-1 Фурнітура різна 

39310000-8 Обладнання для закладів громадського харчування 

39330000-4 Дезінфекційне обладнання 

39340000-7 Обладнання для газових мереж 

39350000-0 Каналізаційне обладнання 

39360000-3 Пломбувальне обладнання 

39370000-6 Водопровідне обладнання 

39510000-0  Вироби домашнього текстилю 

39520000-3 Готові текстильні вироби 

39530000-6 Килимові покриття, килимки та килими 

39540000-9 Вироби різні з канату, мотузки, шпагату та сітки 

39560000-5 Текстильні вироби різні 

39710000-2 Електричні побутові прилади 

39720000-5 Неелектричні побутові прилади 

39800000-0 Продукція для чищення та полірування 

41000000-9 Зібрана дощова та очищена вода 

41100000-0 Необроблена вода 

41110000-3 Питна вода 

41120000-6 Вода для технічних потреб 

42000000-6 Промислова техніка 



42100000-0 Машини, що виробляють та використовують механічну енергію 

42120000-6 Насоси та компресори 

42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентилі, клапани та подібні пристрої 

42140000-2 Зубчасті колеса, зубчасті передачі та приводні елементи 

42160000-8  Котельні установки 

42300000-9 Промислові чи лабораторні, сміттєспалювальні та пекарські печі 

42400000-0 Підіймально-транспортувальне обладнання та його частини 

42500000-1 Охолоджувальне та вентиляційне обладнання 

42610000-5 Лазерні верстати та обробні центри 

42620000-8 Токарні, розточувальні та фрезерувальні верстати 

42630000-1 Металообробні верстати 

42640000-4 Верстати для обробки твердих матеріалів, окрім металів 

42650000-7 Ручні інструменти пневматичні чи моторизовані 

42660000-0 Інструменти для паяння м’яким і твердим припоєм та для зварювання, 

машини та устаткування для поверхневої термообробки і гарячого 

напилювання 

42670000-3 Частини та приладдя до верстатів 

42900000-5 Універсальні та спеціалізовані машини різні 

43000000-3 Гірничодобувне та будівельне обладнання 

43100000-4 Гірниче обладнання 

43200000-5 Машини для земляних і землерийних робіт та їх частини 

43300000-6 Будівельна техніка та обладнання 

43600000-9 Частини гірничодобувного та будівельного обладнання 

43700000-0 Машини для металургійної промисловості та їх частини 

44000000-0 Конструкції та конструкційні матеріали; допоміжна будівельна 

продукція (крім електроапаратури) 

44110000-4 Конструкційні матеріали 

44130000-0 Каналізаційні системи 

44140000-3 Продукція, пов’язана з конструкційними матеріалами 

44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні 

вироби 

44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов’язані з конструкційними 

матеріалами 

44190000-8 Конструкційні матеріали різні 

44210000-5 Конструкції та їх частини 

44220000-8 Столярні вироби 

44230000-1 Теслярські вироби 

44310000-6 Вироби з дроту 

44320000-9 Кабелі та супутня продукція 

44330000-2 Будівельні прути, стрижні, дроти та профілі 

44410000-7  Вироби для ванної кімнати та кухні 

44420000-0 Будівельні товари 

44430000-3 Армована обшивка 

44470000-5 Чавунні вироби 

44480000-8 Протипожежне обладнання різне 

44510000-8 Знаряддя 

44520000-1 Замки, ключі та петлі 

44530000-4  Кріпильні деталі 

44610000-9 Цистерни, резервуари, контейнери та посудини високого тиску 

44620000-2 Радіатори і котли для систем центрального опалення та їх деталі 

44810000-1 Фарби 



44820000-4 Лаки 

44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники 

44910000-2 Будівельний камінь 

44920000-5 Вапняк, гіпс і крейда 

48000000-8 Пакети програмного забезпечення та інформаційні системи 

48920000-3 Пакети програмного забезпечення для автоматизації офісу 

РОБОТИ, ПОСЛУГИ 

45000000-7 Будівельні роботи 

45100000-8  Підготовка будівельного майданчика 

45200000-9 Роботи, пов’язані з об’єктами завершеного чи незавершеного 

будівництва та об’єктів цивільного будівництва 

45300000-0 Будівельно-монтажні роботи 

45400000-1 Завершальні будівельні роботи 

45500000-2 Прокат техніки та обладнання з оператором для виконання будівельних 

робіт та цивільного будівництва 

50000000-5 Послуги з ремонту і технічного обслуговування 

50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних 

засобів і супутнього обладнання 

50190000-3 Послуги з демонтування транспортних засобів 

50220000-3 Послуги з ремонту, технічного обслуговування залізничного 

транспорту і пов’язаного обладнання та супутні послуги 

50230000-6 Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої 

інфраструктури і пов’язаного обладнання та супутні послуги 

50240000-9 Послуги з ремонту, технічного обслуговування морського транспорту і 

пов’язаного обладнання та супутні послуги 

50320000-4 Послуги з ремонту і технічного обслуговування персональних 

комп’ютерів 

50310000-1 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки 

50320000-4 Послуги з ремонту і технічного обслуговування персональних 

комп’ютерів 

50330000-7 Послуги з технічного обслуговування телекомунікаційного обладнання 

50340000-0 Послуги з ремонту і технічного обслуговування аудіовізуального та 

оптичного обладнання 

50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, 

випробувальних і контрольних приладів 

50413200-5 Послуги з ремонту і технічного обслуговування протипожежного 

обладнання 

50510000-3 Послуги з ремонту і технічного обслуговування насосів, клапанів, 

кранів і металевих контейнерів 

50530000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки 

50610000-4 Послуги з ремонту і технічного обслуговування захисного обладнання 

50710000-5 Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і 

механічного устаткування будівель 

50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального 

опалення 

50730000-1 Послуги з ремонту і технічного обслуговування охолоджувальних 

установок 

51000000-9 Послуги зі встановлення (крім програмного забезпечення) 

55000000-0 Готельні, ресторанні послуги та послуги з роздрібної торгівлі 

60000000-8 Транспортні послуги (крім транспортування відходів) 

63000000-9 Додаткові та допоміжні транспортні послуги; послуги туристичних 



агентств 

64000000-6 Поштові та телекомунікаційні послуги 

65000000-3 Комунальні послуги 

66000000-0 Фінансові та страхові послуги 

70000000-1 Послуги у сфері нерухомості 

71000000-8 Архітектурні, будівельні, інженерні та інспекційні послуги 

72000000-5 Послуги у сфері інформаційних технологій: консультування, розробка 

програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і послуги з 

підтримки 

72220000-3 Консультаційні послуги з питань систем та з технічних питань 

72110000-9 Консультаційні послуги з питань підбору апаратного забезпечення 

72120000-2 Консультаційні послуги з питань аварійного відновлення апаратного 

забезпечення 

72130000-5 Консультаційні послуги з питань планування розташування 

комп’ютерного обладнання 

72140000-8 Консультаційні послуги з питань приймальних випробувань 

комп’ютерного апаратного забезпечення 

72150000-1 Консультаційні послуги з питань комп’ютерного аудиту та 

комп’ютерного апаратного забезпечення 

72400000-4 Інтернет-послуги 

72410000-7 Послуги провайдерів 

72260000-5 Послуги, пов’язані з програмним забезпеченням 

72300000-8 Послуги у сфері управління даними 

72500000-0 Послуги, пов’язані з комп’ютерними технологіями 

72600000-6 Послуги з комп’ютерної підтримки та консультаційні послуги з питань 

роботи з комп’ютерами 

72700000-7 Послуги у сфері комп’ютерних мереж 

73000000-2 Послуги у сфері НДДКР та пов’язані консультаційні послуги 

73110000-6 Дослідницькі послуги 

75000000-6 Адміністративні, оборонні послуги та послуги у сфері соціального 

захисту 

76000000-3 Послуги, пов’язані з нафтогазовою промисловістю 

77000000-0 Послуги у сфері сільського господарства, лісівництва, рослинництва, 

водного господарства та бджільництва 

79000000-4 Ділові послуги: юридичні, маркетингові, консультаційні, кадрові, 

поліграфічні та охоронні 

80000000-4 Послуги у сфері освіти та навчання 

85000000-9 Послуги у сфері охорони здоров’я та соціальної допомоги 

90000000-7 Послуги у сферах поводження зі стічними водами та сміттям, послуги у 

сферах санітарії та охорони довкілля 

92000000-1 Послуги у сфері відпочинку, культури та спорту 

98000000-3 Інші громадські, соціальні та особисті послуги 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету міської ради    Петро ГОНЧАР 


